
 

 
УКРАЇНА 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КЗ «ПУТИЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ТВОРЧОСТІ»  

 
 

Н А К А З 
23.05.2022​                                  селище Путила                                           № 12               
 
Про підсумки проведення І етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу  
науково-технічної творчості учнівської молоді 
«Наш пошук і творчість – тобі, Україно!» 
 

Відповідно до листа КЗ «Путильський будинок творчості» від 15 квітня 
2022 року №34 «Про проведення І етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 
науково-технічної творчості «Наш пошук і творчість – тобі, Україно!»». На базі 
КЗ «Путильський будинок творчості» з 10 по 15 травня 2022 року було 
проведено І етап Всеукраїнської виставки-конкурсу науково-технічної 
творчості учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, Україно!». 
Виставка-конкурс проводився з метою підтримки, розвитку та залучення 
учнівської молоді до різноманітних напрямів науково-технічної творчості. 
       

На підставі  зазначеного вище 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Ухвалу засідання Журі І етапу Всеукраїнської 
виставки-конкурсу науково-технічної творчості учнівської молоді «Наш пошук 
і творчість – тобі, Україно!», що додається.   

 
2. Учасникам виставки-конкурсу: 
 подавати роботи  за різними розділами; 
дотримуватись термінів представлення робіт; 
дотримуватись умов участі у виставці-конкурсі науково-технічної 

творчості „Наш пошук і творчість – тобі, Україно!”. 
 

3. Методисту КЗ «Путильський будинок творчості», Коваль О.Т. 
організувати участь робіт переможців І етапу Всеукраїнської 
виставки-конкурсу технічної творчості «Наш пошук і творчість – тобі, 
Україно!» в ІІ етапі  виставки-конкурсу.  

 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на Тріщук Н.М., завідувача 
відділу організаційно-масового КЗ «Путильський будинок творчості». 

 
 

 
В.о. директор КЗ «Путильський БТ»   ​                         ІНЕСА Майєр                        
​     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                               Додаток   

до наказу КЗ «Путильський БТ» 
від 23.05.2022 №12 

 
УХВАЛА 

засідання Журі І етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу технічної   
  творчості  учнівської молоді „Наш пошук і творчість – тобі, Україно!” 

 
від 23 травня  2022 року                                                               селище Путила    

 
З 10 по 15 травня 2022 року на базі КЗ «Путильський будинок творчості» 

проводився І етап Всеукраїнської виставки-конкурсу технічної творчості 
учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, Україно!». 

Мета виставки-конкурсу – підтримка та розвиток науково-технічної 
творчості, учнівської молоді, пропаганда та популяризація досягнень дитячих 
колективів з технічної, пошуково-конструкторської, дослідницької діяльності, 
раціоналізації та винахідництва.   

На виставку було представлено 16 робіт технічної та 
декоративно-прикладної творчості вихованців гуртків КЗ «Путильський 
будинок творчості» та учнів закладів загальної середньої освіти Путильської 
територіальної громади. 

Виставка-конкурс проводився за такими розділами: 
прилади та обладнання; 
техніка майбутнього; 
ігри та іграшки з елементами техніки; 
спортивно-технічне моделювання; 
архітектура та будівництво; 
декоративно-ужиткове мистецтво:  
–​ художня обробка дерева; 
–​ кераміка; 
–​ вироби з соломи; 
–​ лозоплетіння; 
–​ м’яка іграшка (або композиції); 
–​ в’язана іграшка (або композиції); 
–​ картини з бісеру; 
–​ ковані вироби; 
–​ ткацтво та нетрадиційне ткацтво. 
І етап Всеукраїнської виставки-конкурсу науково-технічної творчості 

учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, Україно!» продемонстрував 
належний естетичний та художній рівень творчих робіт, вільне володіння 
дітьми різними техніками декоративно-прикладної та технічної творчості.  

Враховуючи вищезазначене, журі у складі:  
 



Майєр Інеси Петрівни  – в.о. директора КЗ «Путильський будинок 
творчості»; 

Тріщук І.П.– завідувача відділом організаційно-масового КЗ 
«Путильський БТ»; 

Синиці Світлани Михайлівни – методиста КЗ «Путильський БТ»; 
Коваль Оксани Танасіївни – методиста КЗ «Путильський БТ»; 
Первісник Т.Ю. – керівника гуртка  КЗ «Путильський БТ». 

 
УХВАЛИЛО: 

 
1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 

науково-технічної творчості  учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, 
Україно!» та нагородити грамотами КЗ «Путильський БТ» 

 
в розділі «Декоративно-ужиткове мистецтво» 

 
підрозділ «Обробка соломки» за: 
Гран-Прі – Синицю Дмитра, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця 

гуртка «Світ креативу»,   керівник Синиця С.М.; 
І місце – Губан Вікторію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.; 
І місце – Андрійчук Валерію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.; 
ІІ місце – Віщук Емілію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.; 
ІІ місце – Мацьопу Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.. 
підрозділ «Художня обробка дерева» за: 
І місце – Первісника Богдана, учня Путильської гімназії, вихованця гуртка 

«Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник Первісник 
Т.Ю.; 

ІІ місце – Несторяка Серафима, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованця гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.; 

ІІ місце – Первісника Богдана, учня Путильської гімназії, вихованця 
гуртка «Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник 
Первісник Т.Ю.. 

підрозділ «Лозоплетіння» за: 
І місце – Ігнатюк Марію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник 
Первісник Т.Ю.; 

І місце – Кимович Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.; 

ІІ місце – Петрик Таїсію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 
гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.. 

 



підрозділ «Нетрадиційне ткацтво» за: 
І місце – Сушко Анну, ученицю Сергіївського ЗЗСО І-ІІІ ст., керівник 

Верешко С.І.. 
в розділі «Архітектура та будівництво» за: 

І місце – Туряка Володимира, учня Сергіївського ЗЗСО І-ІІІ ст., керівник 
Верешко С.І.. 

ІІ місце – Платаша Матвія, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця 
гуртка «Хенд-мейд» КЗ «Путильський БТ», керівник Коваль О.Т.. 

в розділі «Ігри та іграшки з елементами техніки» за: 
І місце – Майєра Давіда, учня Путильської гімназії, вихованця творчої 

студії «Попелюшка», КЗ «Путильський БТ», керівник Майєр І.П.. 
в розділі «Спортивно-технічне моделювання» за: 

І місце – Ковальчука Дениса, учня Сергіївського ЗЗСО І-ІІІ ст., керівник 
Верешко С.І.. 

 
 

Журі рекомендує: 
 

1. Учасникам виставки-конкурсу: 
  дотримуватись умов участі Всеукраїнської виставки-конкурсу 

науково-технічної творчості  учнівської молоді «Наш пошук і творчість – тобі, 
Україно!» відповідно заявленої теми, формату та супроводженої анотації; 

уникати впливу на дітей при виборі композиції, техніки виконання та 
засобів відтворення, що дасть змогу проявити індивідуальність автора; 

підбір художніх робіт проводити відповідно до вікових можливостей 
автора. 

 
​  
Голова журі:  

 
Майєр І.П.  ​ в.о. директора КЗ «Путильський 

будинок творчості» 
Члени журі:  
 
  Тріщу Н.М.                                        завідувач відділу 

організаційно-масового КЗ 
«Путильський БТ» 

  
Синиця С.М.                                       методист КЗ «Путильський БТ» 
 
Коваль О.Т.                                          методист КЗ «Путильський БТ» 
 
Первісник Т.Ю.                                    керівник гуртка 
                                                                КЗ «Путильський БТ» 


